
Z-43/2015. (X. 29.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata számlavezető hitelintézetének 
kiválasztásáról 

Módosította a 255/2015. (XI.25.) sz., a 19/2016. (I.28.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
84. §-ban biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1/a. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2015. október 30. napjával 2015. december 31. 
napi hatállyal felmondja a Raiffeisen Bank Zrt-vel megkötött bankszámlaszerződését 
alszámlákra kiterjedő hatállyal. 
1 1/b. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
Raiffeisen Bank Zrt-vel megkötött bankszámlaszerződés felmondásának aláírására. 

2/a. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 
számlavezető hitelintézetének 2016. január 1. napi hatállyal az OTP Bank Nyrt.-t választja az 
2015. október 20-án benyújtott ajánlatában foglalt kondíciók alapján. 

2/b. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert, hogy 
az alszámlákra kiterjedő hatállyal kösse meg az OTP Bank Nyrt.-vel a bankszámlaszerződést, 
ezzel egyidejűlég felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a bankszámlaszerződés szükséges 
módosításainak aláírására. 

3./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezi az intézményvezetőket az 1/a. pontban 
megjelölt hitelintézettel fennálló bankszámlaszerződés felmondására, illetve a 2/a. pontban 
megjelölt pénzintézettel a bankszámlaszerződés megkötésére. 

Értesülnek:Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 

Fejér Andor alpolgármester 

Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

Dr. Rácz Andrea aljegyző 

Polgármesteri Hivatal igazgatói 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Intézményei 

 Szalay Ferenc s.k.        dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester          jegyző 

                                                            
1 Módosítota a 255/2015. (XI.25.) sz. közgyűlési határozat 


